РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«08» августа 2018 года №103-р
г. Славск

Об утверждении перечня дополнительных мероприятий, направленных на создание и поддержание кадрового обеспечения механизма противодействия коррупционным проявлениям в деятельности муниципальных служащих, реализующих свои полномочия в сфере ЖКХ и дорожного строительства

На основании постановления администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 06 августа 2018 года № 1452     «Об утверждении перечня дополнительных мероприятий по предупреждению коррупции, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений»,

1. Утвердить перечень дополнительных мероприятий, направленных на создание и поддержание кадрового обеспечения механизма противодействия коррупционным проявлениям в деятельности муниципальных служащих, реализующих свои полномочия в сфере ЖКХ и дорожного строительства в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                   на управляющего делами администрации муниципального образования «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов
Приложение

к распоряжению администрации
МО «Славский городской округ»

от «08» августа 2018 года № 103 -р
Перечень дополнительных мероприятий, направленных на создание и поддержание кадрового обеспечения механизма противодействия коррупционным проявлениям в деятельности муниципальных служащих, реализующих свои полномочия в сфере ЖКХ и дорожного строительства
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение тестирование муниципальных служащих реализующих свои полномочия в сфере ЖКХ и дорожного строительства на знание законодательства о противодействии  коррупции

	До 01 октября   текущего года
	Управление делами администрации

	2.
	Проведение психологического тренинга с участием  муниципальных служащих реализующих свои полномочия в сфере ЖКХ и дорожного строительства: «Психологическая готовность к ситуации коррупции»
	До 01 октября  текущего года
	Управление делами отдел муниципального хозяйства и строительства,

отдел ЖКХ